
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/245/13 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938), Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI/180/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 4318, z 2013 r. 

poz. 1215, poz. 1251, poz. 1369, poz. 2066, poz. 2410, poz. 2455, poz. 2612, poz. 2655, poz. 2872, poz. 2992, 

poz. 3001, poz. 3202, poz. 3283, poz. 3299, poz. 3454, poz. 3525, poz. 3582, poz. 3698, poz. 3843, poz. 3870, 

poz. 4218, poz. 4272) wprowadza się następujące zmiany:  

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały;  

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały;  

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 67.559.413 zł, w tym:  

a) dochody bieżące stanowią kwotę 62.520.244 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami - 7.048.531 zł, dochody dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej - 0  zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t.- 40.158 zł);  

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 5.039.169 zł; 

4) w planie zadań inwestycyjnych na 2013 rok dokonuje się następujących zmian:  

a) w zadaniu pn. „Zakup urządzeń biurowych i sprzętu komputerowego z oprogramowaniem w Urzędzie 

Miasta" ustala się: wartość zadania w kwocie 16.700 zł, planowane wydatki w roku 2013 w kwocie 

16.700 zł, z tego źródła finansowania dochody własne w kwocie 16.700 zł, jednostką realizującą zadanie 

jest Urząd Miasta - Dz. 750 rozdział 75023 § 6060;  

b) w zadaniu pn. „Zakup kotary z napędem elektrycznym do sali gimnastycznej" ustala się: wartość zadania 

w kwocie 16.424 zł, planowane wydatki w roku 2013 w kwocie 16.424 zł, z tego źródła finansowania 

dochody własne w kwocie 16.424 zł, jednostką realizującą zadanie jest Zespół Szkół z DNJB  

im. J. Kostycewicza - Dz. 801 rozdział 80101 § 6060;  

c) w zadaniu pn. „Doświetlenie przejścia dla pieszych przy ul. Kazimierzowskiej" ustala się: wartość 

zadania w kwocie 11.600 zł, planowane wydatki w roku 2013 w kwocie 11.600 zł, z tego źródła 

finansowania dochody własne w kwocie 11.600 zł, jednostką realizującą zadanie jest Urząd Miasta - 

Dz. 900 rozdział 90015 § 6050; 

5) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 67.902.926 zł , w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2014 r.

Poz. 98



a) wydatki bieżące stanowią kwotę 60.466.907 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami - 7.048.531 zł, wydatki dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej - 0 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t.- 40.158 zł);  

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 7.436.019 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami - 0 zł, wydatki dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej - 0 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t.- 305.900 zł); 

6) źródło pokrycia deficytu w kwocie 343.513 zł stanowią środki z emisji papierów wartościowych; 

§ 2. Ustala się Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Henryk Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 98



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/245/13 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 9  grudnia 2013 r.  

Zmiany w planie dochodów  

 w złotych  

Dział/rozdział/paragraf  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4 

 Dochody razem (A+B+C+D) 
0 209 174 

 w tym dochody bieżące 0 209 174 

 w tym dochody majątkowe 0 0 

A Dochody na zadania własne 0 206 496 

 w tym dochody bieżące 0 206 496 

 w tym dochody majątkowe 0 0 

Dział 801 Oświata i wychowanie 0 188 991 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
0 8 694 

§ 2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0  8 694 

Rozdział 80104 Przedszkola 0 180 297 

§ 2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0  180 297 

Dział 852 Pomoc społeczna 0 17 505 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe 0 8 832 

§ 2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0  8 832 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 0 8 673 

§ 2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0  8 673 

B 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami 0 2 678 

 w tym dochody bieżące 0 2 678 

 w tym dochody majątkowe 0 0 

Dział 852 Pomoc społeczna 0 2 678 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 0 2 678 

§ 2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  0  2 678 

C 
Dochody związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej 0 0 

D 
Dochody związane z wykonywaniem zadań realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 98



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/245/13 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 9  grudnia 2013 r.  

Zmiany w planie wydatków  

 w złotych  

Dział/rozdział/paragraf  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4 

 Wydatki razem (A+B+C+D) 402 016 611 190 

 w tym wydatki bieżące 400 140 603 245 

 w tym wydatki majątkowe 1 876 7 945 

A Wydatki na zadania własne 389 993 598 365 

 w tym wydatki bieżące 389 993 590 420 

 w tym wydatki majątkowe 1 876 7 945 

Dział 600 Transport i łączność 0 1 845 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 0 1 845 

§ 6660  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych  

0  1 845 

Dział 750 Administracja publiczna 48 033 52 533 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 033 52 533 

§ 3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0  48 033 

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  48 033  0 

§ 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  4 500 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 73 470 11 800 

Rozdział 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
73 470 11 800 

§ 8090  
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty 

i prowizje  
0  11 800 

§ 8110  
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  
73 470  0 

Dział 801 Oświata i wychowanie 230 951 465 294 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 16 724 103 264 

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 000  74 773 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  15 831 

§ 4120  Składki na Fundusz Pracy  200  2 265 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  2 576 

§ 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0  0 

§ 4260  Zakup energii  0  7 300 

§ 4270  Zakup usług remontowych  60  0 

§ 4280  Zakup usług zdrowotnych  730  0 

§ 4300  Zakup usług pozostałych  1 740  0 

§ 4410  Podróże służbowe krajowe  150  0 

§ 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 368  519 

§ 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600  0 

§ 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 876  0 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 694 10 848 

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 694  10 494 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 98



Dział/rozdział/paragraf  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  309 

§ 4120  Składki na Fundusz Pracy  0  45 

Rozdział 80104 Przedszkola 184 760 241 055 

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  180 297  223 748 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  7 470 

§ 4120  Składki na Fundusz Pracy  0  1 065 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  2 039 

§ 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 198  1 949 

§ 4270  Zakup usług remontowych  505  2 419 

§ 4280  Zakup usług zdrowotnych  190  0 

§ 4300  Zakup usług pozostałych  0  2 000 

§ 4370  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  930  0 

§ 4410  Podróże służbowe krajowe  300  0 

§ 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0  365 

§ 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 340  0 

Rozdział 80110 Gimnazja 15 334 105 090 

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  70 265 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  12 059 

§ 4120  Składki na Fundusz Pracy  0  1 723 

§ 4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  2 000  0 

§ 4177  Wynagrodzenia bezosobowe  10 653  0 

§ 4179  Wynagrodzenia bezosobowe  547  0 

§ 4260  Zakup energii  387  4 860 

§ 4280  Zakup usług zdrowotnych  40  0 

§ 4300  Zakup usług pozostałych  1 060  0 

§ 4307  Zakup usług pozostałych  0  10 653 

§ 4309  Zakup usług pozostałych  0  547 

§ 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  367  4 983 

§ 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  280  0 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 439 1 130 

§ 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  300  0 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  732 

§ 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0  198 

§ 4300  Zakup usług pozostałych  337  0 

§ 4410  Podróże służbowe krajowe  626  0 

§ 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 176  200 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 186 

§ 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0  186 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 0 3 721 

§ 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0  3 721 

Dział 851 Ochrona zdrowia 4 265 4 265 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 265 4 265 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  400  0 

§ 4120  Składki na Fundusz Pracy  50  0 

§ 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 300  0 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  4 265 

§ 4300  Zakup usług pozostałych  1 515  0 

Dział 852 Pomoc społeczna 10 906 28 411 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 98



Dział/rozdział/paragraf  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 414 414 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  414 

§ 4120  Składki na Fundusz Pracy  414  0 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe 0 8 832 

§ 3110  Świadczenia społeczne  0  8 832 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 344 6 344 

§ 4120  Składki na Fundusz Pracy  4 000  0 

§ 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000  0 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  2 300 

§ 4260  Zakup energii  0  1 000 

§ 4300  Zakup usług pozostałych  0  3 000 

§ 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0  44 

§ 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 344  0 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 4 148 12 821 

§ 3110  Świadczenia społeczne  0  4 148 

§ 3110  Świadczenia społeczne  0  8 673 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  610  0 

§ 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 538  0 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 062 9 435 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 1 062 9 435 

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  7 476 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  1 283 

§ 4120  Składki na Fundusz Pracy  0  186 

§ 4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  428  0 

§ 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  634  490 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 182 24 782 

Rozdział 90002  Gospodarka odpadami 182 182 

§ 4300  Zakup usług pozostałych  0  182 

§ 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  182  0 

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 18 000 18 000 

§ 4260  Zakup energii  12 000  0 

§ 4270  Zakup usług remontowych  6 000  0 

§ 4300  Zakup usług pozostałych  0  18 000 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000 0 

§ 4300  Zakup usług pozostałych  5 000  0 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0 6 600 

§ 4270  Zakup usług remontowych  0  5 000 

§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  1 600 

B 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami 10 147 12 825 

 w tym wydatki bieżące 10 147 12 825 

 w tym wydatki majątkowe 0 0 

Dział 852 Pomoc społeczna 10 147 12 825 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 9 147 9 147 

§ 3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0  500 

§ 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  244  0 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  407 

§ 4120  Składki na Fundusz Pracy  2 696  0 

§ 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  250 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  627 

§ 4220  Zakup środków żywności  0  2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 98



Dział/rozdział/paragraf  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4 

§ 4260  Zakup energii  3 000  0 

§ 4300  Zakup usług pozostałych  0  5 000 

§ 4370  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  870  0 

§ 4410  Podróże służbowe krajowe  337  0 

§ 4430  Różne opłaty i składki  0  214 

§ 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0  149 

§ 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000  0 

Rozdział 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 000 1 000 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000  0 

§ 4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  0  1 000 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 0 2 678 

§ 3110  Świadczenia społeczne  0  2 600 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  78 

C 
Wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej 0 0 

D 
Wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między j.s.t. 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 98



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/245/13  

Rady Miasta Bielsk Podlaski  

z dnia 9  grudnia 2013 r.  

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013  

 w złotych  

Lp  Dział  
Roz   
dział  

Para 
graf  

Nazwa zadania inwestycyjnego  

Wartość zadania 

kosztorysowa lub 

z przetargu  

Wydatki 

poniesione do 

końca 2012 r.  

Planowane wydatki  Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu  

uwagi Rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) 

 Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst  

Kredyty 

i pożyczki  

Środki 
pochodzące 

z innych 

źródeł  

Środki 
wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 u.f.p 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14 

1  010  01008  6050  

Wykonanie dokumentacji poszerzenia koryta 
rzeki Białej, wykonanie ekspertyzy mostu 

w ul. Kazimierzowskiej, zebrania 

nagromadzonej ziemi przed i za mostem 
w odleglosci okolo 100 m  

60 000  0  60 000  60 000    Urząd Miasta  

  01008   60 000 0 60 000 60 000 0 0 0   

 010    60 000 0 60 000 60 000 0 0 0   

2  600  60016  6050  
Budowa nawierzchni, kanalizacji deszczowej 
w ulicy Zachodniej w Bielsku Podlaskim  

357 300  0  357 300  357 300  0  Urząd Miasta  

3  600  60016  6050  

Przebudowa skrzyżowania ulicy Mickiewicza 

i Kazimierzowskiej w Bielsku Podlaskim wraz 
z sygnalizacją świetlną  

483 162  27 162  456 000  456 000  0  Urząd Miasta  

4  600  60016  6050  

Budowa ul. Krótkiej, Niecałej, Parkowej, 

Małej, Modrzewiowej, M.C.Skłodowskiej, 

Zamkowej, Ciołkowskiego oraz zaułków ul. 

Taraszkiewicza, Tokarzewicza, Dębowej 

i Ogrodowej - dokumentacja projektowa  

80 000  0  80 000  80 000    Urząd Miasta  

  60016 6050  920 462 27 162 893 300 893 300 0 0 0   

 600    920 462 27 162 893 300 893 300 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 98



Lp  Dział  
Roz   
dział  

Para 
graf  

Nazwa zadania inwestycyjnego  

Wartość zadania 

kosztorysowa lub 

z przetargu  

Wydatki 

poniesione do 

końca 2012 r.  

Planowane wydatki  Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu  

uwagi Rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) 

 Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst  

Kredyty 

i pożyczki  

Środki 

pochodzące 

z innych 
źródeł  

Środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 u.f.p 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14 

5  700  70005  6060  

Nabycie gruntów na cele związane 

z modernizacją bądź budową dróg miejskich 

oraz powiększenie zasobu gruntów miejskich, 

odszkodowania za przejęte grunty  

180 000  180 000  180 000    Urząd Miasta  

6  700  70005  6050  

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych części 

obszaru objętego miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 

ograniczonego ulicami: Białowieską, Pogodną 

i Warzywną oraz granicami miasta  

107 601  107 601  0  0  0  0  0  

Urząd Miasta 

 

 700  70005  6057  4 254 791  723 581  3 531 210  0  0  0  3 531 210  

 700  70005  6059  1 503 819  303 819  1 200 000  1 200 000  0  0  0  

  70005   6 046 211 1 135 001 4 911 210 1 380 000 0 0 3 531 210   

 700    6 046 211 1 135 001 4 911 210 1 380 000 0 0 3 531 210   

7  750  75011  6060  
Zakup programu komputerowego "Rejestr 
Wyborców"  

3 506  3 506  3 506    Urząd Miasta  

  75011   3 506 0 3 506 3 506 0 0 0   

8  750  75023  6050  Remont budynku Urzędu Miasta  2 912 079  2 652 079  260 000  260 000    Urząd Miasta  

9  750  75023  6060  
Zakup urządzeń biurowych i sprzętu 
komputerowego z oprogramowaniem 

w Urzędzie Miasta  

16 700  16 700  16 700    Urząd Miasta  

  75023   2 928 779 2 652 079 276 700 276 700 0 0 0   

 750    2 932 285 2 652 079 280 206 280 206 0 0 0   

10  801  80101  6060  
Zakup komputerów z oprogramowaniem 
w Szkole Podstawowej Nr 2  

32 940  0  32 940  32 940    Szkoła Podst. Nr 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 98



Lp  Dział  
Roz   
dział  

Para 
graf  

Nazwa zadania inwestycyjnego  

Wartość zadania 

kosztorysowa lub 

z przetargu  

Wydatki 

poniesione do 

końca 2012 r.  

Planowane wydatki  Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu  

uwagi Rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) 

 Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst  

Kredyty 

i pożyczki  

Środki 

pochodzące 

z innych 
źródeł  

Środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 u.f.p 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14 

11  801  80101  6060  
Zakup kotary z napędem elektrycznym do sali 

gimnastycznej  
16 424  0  16 424  16 424    

Zespół Szkół 

z DNJB 
 

12  801  80101  6050  

Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół 

z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. 
Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim  

230 900  0  230 900  115 450  115 450  Urząd Miasta  

13  801  80101  6050  
Budowa placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 5 im. Szarych Szeregów 

w Bielsku Podlaskim  

230 900  0  230 900  115 450  115 450  Urząd Miasta  

  80101   511 164 0 511 164 280 264 0 230 900 0   

14  801  80110  6060  
Zakup zestawu komputerowego 
z oprogramowaniem w Gimnazjum Nr 1  

5 000  0  5 000  5 000    Gimnazjum   Nr 1  

15a  801  80110  6067  

Zakup zestawu interaktywnego do 

dodatkowych zajęć z matematyki (tablicy 

interaktywnej, laptopa, urządzenia 
wielofunkcyjnego z montażem) dla potrzeb 

Gimnazjum Nr 1  

8 589  0  8 589    8 589  Urząd Miasta  

15b  801  80110  6069  

Zakup zestawu interaktywnego do 
dodatkowych zajęć z matematyki (tablicy 

interaktywnej, laptopa, urządzenia 

wielofunkcyjnego z montażem) dla potrzeb 
Gimnazjum Nr 1  

411  0  411    411  Urząd Miasta  

16a  801  80110  6067  

Zakup zestawu komputerowego do zajęć 

z matematyki do pracowni (laptopa, ekranu, 
projektora z uchwytem i okablowaniem) dla 

potrzeb Gimnazjum Nr 2  

6 203  0  6 203    6 203  Urząd Miasta  

16b  801  80110  6069  

Zakup zestawu komputerowego do zajęć 

z matematyki do pracowni (laptopa, ekranu, 
projektora z uchwytem i okablowaniem) dla 

potrzeb Gimnazjum Nr 2  

297  0  297    297  Urząd Miasta  

17a  801  80110  6067  

Zakup zestawu multimedialnego do zajęć 

z matematyki do pracowni (tablicy 
inertaktywnej i tableta) dla potrzeb 

Gimnazjum Nr 3  

7 635  0  7 635    7635  Urząd Miasta  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 98



Lp  Dział  
Roz   
dział  

Para 
graf  

Nazwa zadania inwestycyjnego  

Wartość zadania 

kosztorysowa lub 

z przetargu  

Wydatki 

poniesione do 

końca 2012 r.  

Planowane wydatki  Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu  

uwagi Rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) 

 Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst  

Kredyty 

i pożyczki  

Środki 

pochodzące 

z innych 
źródeł  

Środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 u.f.p 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14 

17b  801  80110  6069  

Zakup zestawu multimedialnego do zajęć 

z matematyki do pracowni (tablicy 

inertaktywnej i tableta) dla potrzeb 

Gimnazjum Nr 3  

365  0  365    365  Urząd Miasta  

18a  801  80110  6067  

Zakup zestawu komputerowego do zajęć 

z fizyki (laptopa, ekranu, projektora 

z uchwytem i okablowaniem) dla potrzeb 
Gimnazjum Nr 2  

6 203  0  6 203    6 203  Urząd Miasta  

18b  801  80110  6069  

Zakup zestawu komputerowego do zajęć 
z fizyki (laptopa, ekranu, projektora 

z uchwytem i okablowaniem) dla potrzeb 

Gimnazjum Nr 2  

297  0  297    297  Urząd Miasta  

19a  801  80110  6067  

Zakup zestawu multimedialnego do zajęć 

z chemii (laptopa i projektora 

multimedialnego z WiFi) dla potrzeb 

Gimnazjum Nr 3  

6 680  0  6 680    6 680  Urząd Miasta  

19b  801  80110  6069  

Zakup zestawu multimedialnego do zajęć 

z chemii (laptopa i projektora 
multimedialnego z WiFi) dla potrzeb 

Gimnazjum Nr 3  

320  0  320    320  Urząd Miasta  

  80110   42 000 0 42 000 5 000 0 0 37 000   

20  801  80132  6060  
Zakup instrumentu perkusyjnego - marimby 
dla potrzeb Państwowej Szkoły Muzycznej 

I stopnia w Bielsku Podlaskim  

23 240  0  23 240  23 240    Urząd Miasta  

  80132   23 240 0 23 240 23 240 0 0 0   

 801    576 404 0 576 404 308 504 0 230 900 37 000   

21  900  90002  6060  

Zakup urządzeń biurowych i sprzętu 

komputerowego z oprogramowaniem dla 

potrzeb gospodarki odpadami  

39 283  0  39 283  39 283    Urząd Miasta  

  90002   39 283 0 39 283 39 283 0 0 0   

22  900  90015  6050  Oświetlenie ulicy Na Lubce  5 500  5 500  5 500    Urząd Miasta  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 98



Lp  Dział  
Roz   
dział  

Para 
graf  

Nazwa zadania inwestycyjnego  

Wartość zadania 

kosztorysowa lub 

z przetargu  

Wydatki 

poniesione do 

końca 2012 r.  

Planowane wydatki  Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu  

uwagi Rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) 

 Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst  

Kredyty 

i pożyczki  

Środki 

pochodzące 

z innych 
źródeł  

Środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 u.f.p 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14 

23  900  90015  6050  Oświetlenie ulicy Chmielnej zaułek  6 500  6 500  6 500    Urząd Miasta  

24  900  90015  6050  
Doświetlenie przejścia dla pieszych przy ul. 

Kazimierzowskiej  
11 600  0  11 600  11 600    Urząd Miasta  

  90015   23 600 0 23 600 23 600 0 0 0   

 900    62 883 0 62 883 62 883 0 0 0   

25  921  92120  6050  
Remont budynku ratusza- ekspertyza 
techniczna i dokumentacja projektowa  

50 000  0  50 000  50 000    Urząd Miasta  

  92120   50 000 0 50 000 50 000 0 0 0   

26  921  92195  6050  

Bielskie Centrum Kultury miejscem edukacji 

i informacji o kulturze wschodu - rozbudowa 

przebudowa i nadbudowa Bielskiego Domu 
Kultury i kina "Znicz" w Bielsku Podlaskim  

557 688  507 688  50 000  50 000    Urząd Miasta  

  92195   557 688 507 688 50 000 50 000 0 0 0   

 921    607 688 507 688 100 000 100 000 0 0 0   

27  926  92604  6050  

Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej do 

obiektów i basenu kąpielowego MOSiR 
w Bielsku Podlaskim  

100 000  0  100 000  100 000    Urząd Miasta  

  92604   100 000 0 100 000 100 000 0 0 0   

 926    100 000 0 100 000 100 000 0 0 0   

    Ogółem  11 305 933  4 321 930  6 984 003  3 184 893  0  230 900  3 568 210   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 98


		2014-01-08T13:49:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




